

در مورد «انتخابات ریاست جمهوری» سال ۱۳۸۸

رژیم جمهوری اسلامی

باز هم رژیم استبدادی سرمایه داری ایران تبلیغات «انتخابات ریاست جمهوری» براه انداخت. در این تبلیغات هر یک از کاندیداها و نمایندگان منتخب رژیم قول «تغییرات»!!! در ایران را بعد از «انتخاب شدن» آنان در این دوره «انتخابات ریاست جمهوری»! رژیم دادند. یکی از این منتخبین رژیم حاکم هم اکنون باصطلاح «رئیس جمهور کشور» است و اعمال جنایتکارانه او برای مردم شناخته شده است. دیگر کاندیداهای منتخب رژیم هم همکار «رئیس جمهور» هستند. اینکه اینان با چه رویی خود را کاندید کردند و قول «تغییرات» در ایران را بعد از «انتخابات ریاست جمهوری» رژیم حاکم دادند خود معمای است.

در هر صورت خیلی کوتاه، برای اینکه مشاهده کنیم که آیا واقعاً بعد از «انتخابات ریاست جمهوری» رژیم حاکم قرار است در ایران تغییرات اقتصادی و سیاسی صورت گیرد یا نه، یعنی آیا در ایران نیز مانند جوامع دیگر بورژوازی که دارای دولت بورژوا دموکراتیک هستند و از طریق انتخابات عمومی مردم از بین تشکلهای مختلف سیاسی مخالف سیاستهای یکدیگر شرکت کننده در انتخابات عمومی، تشکلی را بعنوان مسئول اصلی که در مورد مسائل سیاسی، اقتصادی، نظامی و غیره بعد از انتخابات باید تصمیم نهائی را بگیرد انتخاب میکنند، مسئله «انتخابات ریاست جمهوری» این دوره رژیم حاکم را میشکافیم. بعبارت دیگر، برای اینکه مشاهده کنیم که آیا اساساً رژیم حاکم تغییراتی در شیوه «انتخابات ریاست جمهوری» داده یا نه و خواستار تغییرات در سیاستهای حقوقی و اقتصادی کشور بعد از انتخابات است و یا اینکه رژیم حاکم از همان قبل از «انتخابات ریاست جمهوری» این دوره نیز طبق روال «انتخابات» گذشته خود، برای فریب مردم میخواهد فردی را از بین افراد مورد قبول خود با شخص فعلی که بعنوان «رئیس جمهور کشور» است جابجا یا تأیید کند، ادعای برگزاری «انتخابات ریاست جمهوری» میکند، یعنی اینکه آیا رژیم حاکم میخواهد برای برسمیت بخشیدن ادامه سیاستهای استثمارگرانه، غارتگرانه و جنایتکارانه خود، آن را با برگزاری باصطلاح «انتخابات ریاست جمهوری» بپیش ببرد یا نه، با طرح سئوالات مختلف سیاسی این شارلاتانبازی سیاسی یا «انتخابات ریاست جمهوری»!!! رژیم استبدادی سرمایه داری ایران را

مورد بررسی قرار می‌دهیم.

آیا در ایران فعالیت سیاسی تشکلهای مختلف سیاسی که مخالف طرح و برنامه اقتصادی، سیاسی، نظامی و غیره یکدیگر هستند آزاد است؟

آیا هیچ یک از کاندیداها، عضو تشکل سیاسی دیگری جزء تشکل «اسلامی» حاکم هستند؟

آیا هیچ یک از کاندیداها علیه طرح و برنامه اقتصادی، سیاسی، نظامی و غیره رژیم استبدادی سرمایه داری حاکم، طرح و برنامه دیگری ارائه دادند؟

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او آزادیهای سیاسی، یعنی از جمله آزادی فعالیت سیاسی تشکلهای مختلف سیاسی که مخالف سیاستهای اقتصادی، حقوقی، نظامی و غیره یکدیگر هستند فعالیت خواهند داشت و آزادی بیان مخالفین سیاسی رژیم، آزادی مطبوعات مخالف رژیم، آزادی اعتصابات، تظاهرات، تجمعات، سازمانیابی تشکلهای سیاسی مخالف رژیم و صنفی و غیره در جامعه برقرار خواهد شد؟

و اگر بخواهیم سئوالات را تفکیک شده مطرح کنیم:

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که کلیه زندانیان سیاسی بلادرنگ بعد از انتخاب شدن او بدون قید و شرط آزاد خواهند شد؟

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او برابری حقوقی زن و مرد در جامعه برقرار خواهد شد؟

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او آزادی پوشش را در جامعه برقرار خواهد کرد؟

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او جدا سازی زنان و مردان را لغو خواهد کرد؟

آیا هیچ یک از کاندیداها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او برابری حقوقی ملل در ایران را باجاء خواهد گذاشت؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او حقوق کارگران و زحمتکشان به نسبت تورم افزایش خواهد یافت؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او حقوقهای معوقه کارگران و زحمتکشان پرداخت خواهد شد؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او حقوق بیکاری، بیماری، بازنشستگی و تحصیل مکفی پرداخت خواهد شد؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او مسئله مسکن، بهداشت و درمان و غیره را حل خواهد کرد؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او قانون کار موجود در ایران را بنفع کارگران و زحمتکشان تغییر خواهد داد؟

آیا هیچ یک از کاندیدها کتباً و رسماً اعلام کردند که بعد از انتخاب او تمامی تشکلهای سیاسی نیز همانند تشکل «اسلامی» در جامعه فعالیت سیاسی خواهند داشت و یک «مذهب» یا قوانین بعنوان قوانین دائمی ملغاً خواهد شد و بجای آن بعد از هر دوره انتخابات عمومی دموکراتیک، اکثریت جامعه «مذهب» یا قوانین اقتصادی، حقوقی، نظامی و غیره خود را با انتخاب تشکل های سیاسی شرکت کننده در انتخابات عمومی انتخاب کرده و تا انتخابات بعدی به اجراء خواهند گذاشت؟

و ...

وقتی که از همان قبل از «انتخابات عمومی» حق و حقوق دموکراتیک در جامعه برقرار نیست و کاندیدها هم متعلق یا عضو یک تشکل سیاسی هستند و غیره، «انتخابات ریاست جمهوری» کنونی در ایران نیز به معنی این است که رژیم استبدادی سرمایه داری حاکم میخواید فردی را که در دوره «انتخابات» قبلی بعنوان «رئیس جمهور کشور» انتخاب کرده بود بار دیگر برای فریب مردم با برگزاری باصطلاح «انتخابات ریاست جمهوری» با فرد دیگری در جهت ادامه سیاستهای استثمارگرانه، غارتگرانه و جنایتکارانه خود جابجا کند یا همان فرد را مجدداً انتخاب کند، منتها رژیم استبدادی سرمایه داری حاکم میخواید اعمال استثمارگرانه، غارتگرانه و جنایتکارانه خود را از طریق باصطلاح «انتخابات ریاست جمهوری» برای یک دوره دیگر جنبه قانونی و رسمیت ببخشد. از نظر اتحادیه مارکسیستها بهیچوجه «انتخابات ریاست جمهوری» در ایران رسمیت قانونی ندارد. بنابراین، موافقین برقراری نظام دموکراتیک در ایران،

در روز «انتخابات ریاست جمهوری» رژیم تنها به پای صندوقهای رأی رژیم حاکم نروند بلکه حتی اگر شرایط مناسب و امکان پذیر بود متشکلاً، مستقلاً و متحدانه با طرح خواستهای اقتصادی و سیاسی خود تجمعات و تظاهراتهای عمومی را علیه سیاستهای رژیم حاکم سازمان داده برگزار کنند.

و در خارج کشور در هر جایی که رژیم حاکم بساط «انتخاباتی» برپا کرد تنها باید تشکل‌های اپوزیسیونی مستقلاً، متحدانه و بدون تزلزل آن را برهم بزنند بلکه هر فردی که برای رأی دادن به آن مکان می رود باید شدیداً رسوا گردد، زیرا یک عده را نمی شود تنها با آگاه‌گری سیاسی قانع کرد بلکه باید شیوه‌های دیگری نیز بکار گرفت.

به هر رو، اگر مزاحمت ایجاد میکنند باید برایشان مزاحمت ایجاد کرد تا از اعمال خود دست بردارند، اگر مزاحم فعالیت سیاسی دیگران میشوند باید مزاحم فعالیت سیاسی آنان شد تا از اعمال خود دست بردارند، اگر نمی گذارند بعنوان تشکل سیاسی در انتخابات عمومی شرکت کنی باید مانع برگزاری انتخابات آنان شد تا از اعمال خود دست بردارند، اگر میزنند باید آنان را زد تا از اعمال خود دست بردارند، اگر میکشند باید آنان را کُشت تا از اعمال خود دست بردارند و غیره!!!

از طرف اتحادیه مارکسیستها

حجت برزگر

تاریخ: ۱۳۸۸/۰۳/۰۳ (۲۴/۰۵/۲۰۰۹ میلادی)

آدرس تماس با اتحادیه مارکسیستها از طریق پست الکترونیکی:

melh9000@tele2.se ، melh9000@comhem.se و melh9000@yahoo.com